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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2022 for IB BERTELSEN A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Egå, den 2/6 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Bertelsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Lotte Bertelsen 
  
  
  

Jan Bertelsen 
  
  
  

Per Kusk Bertelsen 
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Til aktionærerne i IB BERTELSEN A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for IB BERTELSEN A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 2/6 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet IB BERTELSEN A/S 
C/O Jan Bertelsen 
Bysmedetoften 8C 
8250  Egå 

  
  CVR-nr: 19 33 23 81 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
 Lotte Bertelsen 

 Jan Bertelsen 

 Per Kusk Bertelsen 

  
Direktion Jan Bertelsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er entreprenørfirma med derved beslægtede aktiviteter herunder opførelse af 
ejendomme til videre salg.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabet realiseret et underskud før skat på  310.486 kr. Årets resultat er påvirket af 
tab ved salg af en af ejendommene. 
 
Der forventes en positiv drift i de efterfølgende år, og anpartshaveren sikre at den fornødne likviditet er til 
rådighed for det kommende år. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for IB BERTELSEN A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Nettoomsætning 
Udført arbejde indregnes i resultatopgørelsen, på det tidspunkt arbejdet og handler er gennemført.  
Lejeindtægt vedr. udlejet ejendomme indtægtsføres i den periode, som lejen vedrører. 
 
Omkostninger til  hjælpematerialer og ydelser 
Omkostninger til hjælpematerialer og ydelser omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt 
omkostninger vedr. ejendom, som er udlejet. 
 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.  
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktivitet, samt tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  Brugstid Scarpværdi 
Driftsmateriel og inventar 
Bygninger 
 

 8 år 
40-50 år 

0  t.kr.
 7.850  t.kr. 

 

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for ejendomme under opførelse omfatter kostpris for fremmed assistance, hjælpematerialer 
mm.  
Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg, men aktivet testes løbende for nedskrivningsbehov til et 
eventuel lavere nettorealisationsværdi. 
 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  279.389 610.422 
   

 1 Personaleomkostninger  -22.200 -5.900 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -153.565 -103.077 
   Andre driftsomkostninger  -178.632 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -75.008 501.445 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -10.860 -11.516 
   Andre finansielle omkostninger  -224.618 -141.326 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -310.486 348.603 
   

   Skat af årets resultat  -66.966 -96.910 
     

 ÅRETS RESULTAT  -377.452 251.693      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -377.452 251.693 
     

 DISPONERET I ALT  -377.452 251.693      
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   Grunde og bygninger  13.432.371 14.806.011 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  66.698 85.609 
     

   Materielle anlægsaktiver  13.499.069 14.891.620 
     

   ANLÆGSAKTIVER  13.499.069 14.891.620 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  560.000 832.000 
     

 Varebeholdninger  560.000 832.000      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.820 0 
   Udskudt skatteaktiv  10.100 8.140 
   Periodeafgrænsningsposter  0 5.907 
     

 Tilgodehavender  11.920 14.047      

   Likvide beholdninger  313.326 193.129 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  885.246 1.039.176      

   

 AKTIVER  14.384.315 15.930.796 
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 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  368.530 -754.017 
     

   EGENKAPITAL  868.530 -254.017 
     

   

   Ansvarlig lånekapital  0 1.500.000 
   Prioritetsgæld  8.328.850 5.708.566 
   Deposita  275.750 257.750 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  604.396 543.023 
   Anden gæld  586.568 3.557.151 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  2.978.323 3.557.151 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  12.773.887 15.123.641 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  256.142 226.355 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  32.000 30.000 
   Selskabsskat  68.926 189.521 
   Anden gæld  384.830 564.823 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 50.473 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  741.898 1.061.172      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  13.515.785 16.184.813 
     

   

 PASSIVER  14.384.315 15.930.796 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  -754.018 -1.005.710 
 Årets resultat  -377.452 251.693 
 Koncerntilskud  1.500.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  368.530 -754.017      

   EGENKAPITAL  868.530 -254.017 
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 Noter 
  
   
   
 2022 2021 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  22.200 5.900 
     

 22.200 5.900 
     

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Ansvarlig lånekapital  1.500.000 0 0 0 
 Prioritetsgæld  5.934.921 8.584.992 256.142 7.417.020 
 Deposita  257.750 275.750 0 0 
 Gæld til tilknyttede virksomheder  543.024 604.396 0 0 
 Anden gæld  3.557.152 586.568 0 0 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.557.151 2.978.323 0 0 
         

 15.349.998 13.030.029 256.142 7.417.020 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 995 i 
ejendommen Århusvej 22A, Hinnerup. I samme ejendom er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.690 til 
sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. 
Bogført værdi af ejendommen udgør t.kr. 2.964. 
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 7.654 i 
ejendommene Ekkovej 1-9, Hinnerup. 
Bogført værdi af ejendommene udgør t.kr. 7.654. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Bertelsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Ib Bertelsen A/S
Serienummer: fedfd3b4-2e2a-4d53-abe2-f8a914e12c8d
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-06-04 17:12:01 UTC

Per Kusk Bertelsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Ib Bertelsen A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-250531860478
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-08 19:36:37 UTC

Jan Bertelsen
Direktør
På vegne af: Ib Bertelsen A/S
Serienummer: 4d52a189-eded-45f8-b6cc-8a1c11a2f214
IP: 5.179.xxx.xxx
2023-06-27 14:44:19 UTC

Jan Bertelsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Ib Bertelsen A/S
Serienummer: 4d52a189-eded-45f8-b6cc-8a1c11a2f214
IP: 5.179.xxx.xxx
2023-06-27 14:44:19 UTC

Ulla Hogan
Registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-06-27 14:49:04 UTC

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-06-27 14:55:44 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bertelsen
Dirigent
På vegne af: Ib Bertelsen A/S
Serienummer: 4d52a189-eded-45f8-b6cc-8a1c11a2f214
IP: 5.179.xxx.xxx
2023-06-27 15:03:20 UTC
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         V+2Cads5mq6yYaULZaYEn2eBTzKEfcyw0bV77zr6UFk=   3vOfnY2ywXPUE8z0R6WfOJSSsGef9O7y63xkFf3CtYY=      AQAB           2023-06-04T17:12:00.193Z     NAYOBwwyaq9EepJfu2dZM3azRx8oRlhO+MWD71G4jpo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 747684308937990481306738733528319590871692591765        



            
                
            
            4028 Årsrapport 2022
            M3GAQ-M8JDI-FEQEB-GIUX8-BZ2FU-6QCCU
            SHA-256
            1d9ccf52f816bf77d03569abbc5b195f5812d4b7711db14f61eaeb59359d743a
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 YSEnypEgFQEZ943dY2VLhytGagZPoewbz4GifCjWVQA=


 
DHsimMRSR7f+MT2TTVoK05xd8hLnD7TZ67PxuMsbN385Rrva5ZSRCy/PD9zPyc/mtq7i9v8y8eZR
8fAawGttPy8WdRIELWQ/YnhdJdL+aZkc9V3BrdxFENwPyq30RSKZh3LkDWtQsKDA8HCdxh7luG7n
/wgUjARj0zZBLPxPRfH7pewFuC4b0kem3LSNEcB8q8trtzr5SILvapmEgTyKlLO5a6MBtgOAZCV3
hfXOnn9sUgT07kFKktkOUfJhKSJW6sYTMVELEwl1x9nygU/DZQFVtDoBlTrvzjHcmZKChj37UxRT
nDlcFKD+RW3LHFOymA9QuGieuggDG+jgOp44dA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTc4MDExMTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiTTNHQVEtTThKREktRkVRRUItR0lVWDgtQloyRlUtNlFDQ1UiLCJkaWdlc3QiOiIxZDljY2Y1MmY4MTZiZjc3ZDAzNTY5YWJiYzViMTk1ZjU4MTJkNGI3NzExZGIxNGY2MWVhZWI1OTM1OWQ3NDNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUxUSUwtWEJHOEctMFg2N0gtNTBNUDYtSzY1NFotUFg3U0c=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0wOCAxOTozNToyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         4Y+XTWxHYlNEwtK2bPG/yqENpEcGp3CBpQtkzG3am9k=   QJfTrPzz4y0fH4cDlsqW6/A0pOwZGOAOzF0w/sD8kD0=      AQAB           2023-06-27T14:44:18.134Z     DxXW1brqvCnaCSGwMecxqNuZQmANEAFQZqmDqfAj4CA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 464458727589630125146178734786567335378379436623        



            
                
            
            4028 Årsrapport 2022
            M3GAQ-M8JDI-FEQEB-GIUX8-BZ2FU-6QCCU
            SHA-256
            1d9ccf52f816bf77d03569abbc5b195f5812d4b7711db14f61eaeb59359d743a
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4028 Specifikationshæfte 2022
            T2EI8-L4E1N-B7TLE-DE3YB-LQ2GV-OLAHI
            SHA-256
            49bc90238881cc690529af09f9754222c907ed6ac507a74d20dba9fb72703b56
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4028 Regnskabserklæring 2022
            FGYMX-0BY3L-AUAC2-IME5N-55W8P-4BLPK
            SHA-256
            17dcce61f5cb3f5e9b5d5ad00ad93678c093d06d857b1106cadb5fece1e5921a
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         4Y+XTWxHYlNEwtK2bPG/yqENpEcGp3CBpQtkzG3am9k=   QJfTrPzz4y0fH4cDlsqW6/A0pOwZGOAOzF0w/sD8kD0=      AQAB           2023-06-27T14:44:18.134Z     DxXW1brqvCnaCSGwMecxqNuZQmANEAFQZqmDqfAj4CA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 464458727589630125146178734786567335378379436623        



            
                
            
            4028 Årsrapport 2022
            M3GAQ-M8JDI-FEQEB-GIUX8-BZ2FU-6QCCU
            SHA-256
            1d9ccf52f816bf77d03569abbc5b195f5812d4b7711db14f61eaeb59359d743a
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            4028 Specifikationshæfte 2022
            T2EI8-L4E1N-B7TLE-DE3YB-LQ2GV-OLAHI
            SHA-256
            49bc90238881cc690529af09f9754222c907ed6ac507a74d20dba9fb72703b56
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            4028 Regnskabserklæring 2022
            FGYMX-0BY3L-AUAC2-IME5N-55W8P-4BLPK
            SHA-256
            17dcce61f5cb3f5e9b5d5ad00ad93678c093d06d857b1106cadb5fece1e5921a
            
                                    
                                                    Ib Bertelsen A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 tZ8h5LRmnoIgBGhO6eN0pGH65snWaARyxlJ7QAqWMdw=


 
iv4ugVcyJLR40b0kWtLCYedHf1JQDIQl2K4naxi5yidmUTFeMdkFRpqc+/BZJ5WbV+Zy0v4ZiHkt
3IPvJkGOlCk30ZD7Qk9krE/vKX33tygr1OmSBWI/4XsFQGlWsJyP1UOfgDHaKV7kMjcl9zO/VliI
a/W9c5jY5Pno6XC2txLQ5JgVJTolU6S6GuSw6LrYnrprf3OJIc/xbtEqYFTNAtAnM8PIGhdIyebF
Yl7uPOo6i8/zBZ6i8FmPssjdBIBuGRA/8UaDAcAdg7ZZAV7Wv2iSG5wGSkwT+jrvrleuX3qtlON1
UET5Uetve7Q4/9l+ARKUei/CkL6/Z02qaRlJvA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjNE1ERXhNRGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1RoWldVWXRNelZOVmswdFVUZFVUa3d0UlVGSVEwVXRSVWxDVUVFdFN6Vk9RVUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyNyAxNjo0ODo1NSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 GhQp178fwC6j5OOM575oWl8hxEOy8dxm+ayhyOjdSEU=


 
ENe8DB7acQL4tL/WW3LYg9EFvWKwsBElZ78W1WhksQWs63qyCB7SuXthpQLduQrg8r2jL0QCTJAp
i6Ng5fdSSLqxHt1vK7RsduZ8pg4xVr46B7eQYbR7U7bDaZPTgtvw7cHQOEfFrE3FhO+QzovHT363
V1PC0NNQt8lVKQMK6Jj7E/ND4clObsbOSGGxuwlPivqof614K2G720e/J8630xzsRATogIUBDJHa
LHWK8UnSSlEFCuMGcBKQz48ClxIuiWvFjbk4iirNDMn2UzBxM2vpojZ1vFlKCavU1QIPX3UlOnNt
QkXrGigooOJ/gSAr0cSYgehArmM6W6tdQHyGUA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjNE1ERXhNRGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TURoSVNVTXRTMEV4U0RndFEwOVpTbGd0V1UxRlFUZ3RUVEEzVlVVdFdFTk1WbEE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyNyAxNjo1NTozNyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         Nx1JiqVcD5tI73aWdB0yNTINeeqVLuIX6UCTVHPmO1s=   yCXIZbWIp1O/3pdySi7YYdBngkw8cW6XXSWHKrpB90A=      AQAB           2023-06-27T15:03:19.617Z     cpxKhiVPhEaZfvgX2pb1sW/q5kuYhzyb0aBa5DPfIxE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 312046278367998519523948282275117155225687857884        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================= 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                               
 ========================= ======================= ================= ======================================================================================================= 
  2023-06-02 12:59:14 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                               
  2023-06-02 12:59:14 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lotte Bertelsen"                                                     
  2023-06-02 12:59:14 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ulla Hogan"                                                          
  2023-06-02 12:59:14 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                                    
  2023-06-02 12:59:14 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Per Kusk Bertelsen"                                                  
  2023-06-02 12:59:14 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jan Bertelsen"                                                       
  2023-06-02 12:59:16 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lotte Bertelsen" at "lottecassoe@yahoo.dk"                        
  2023-06-02 12:59:16 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Kusk Bertelsen" at "perkuskbertelsen@gmail.com"               
  2023-06-02 12:59:17 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"                       
  2023-06-02 13:33:36 UTC   Jan Bertelsen           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-02 15:01:18 UTC   Lotte Bertelsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-02 19:04:39 UTC   Per Kusk Bertelsen      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-04 13:11:22 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lotte Bertelsen" at "lottecassoe@yahoo.dk"               
  2023-06-04 13:12:08 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Kusk Bertelsen" at "perkuskbertelsen@gmail.com"      
  2023-06-04 13:12:08 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-04 15:16:49 UTC   Lotte Bertelsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-04 17:09:38 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-04 17:09:38 UTC   Lotte Bertelsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-04 17:11:52 UTC   Lotte Bertelsen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-04 17:11:53 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-04 17:11:54 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-04 17:12:01 UTC   Lotte Bertelsen         80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-06-04 19:29:00 UTC   Per Kusk Bertelsen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-04 19:39:31 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-05 03:57:47 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 03:57:48 UTC   Penneo system           87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 08:06:45 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 08:06:45 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 08:09:39 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 08:13:07 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-05 08:13:14 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 08:13:14 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 17:58:38 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 17:58:39 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 17:59:20 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 17:59:53 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 17:59:54 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 18:06:44 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 18:06:44 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 18:15:00 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 18:15:01 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 18:18:32 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-05 18:18:33 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-05 18:18:59 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-06 07:16:39 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-06 07:30:28 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-06 13:13:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Kusk Bertelsen" at "perkuskbertelsen@gmail.com"      
  2023-06-06 13:13:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-06 14:58:24 UTC   Per Kusk Bertelsen      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-06 16:15:16 UTC   Penneo system           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-06 16:15:16 UTC   Per Kusk Bertelsen      85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-07 06:38:58 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-07 06:38:58 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-08 08:14:39 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-08 08:15:15 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-08 13:14:08 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Kusk Bertelsen" at "perkuskbertelsen@gmail.com"      
  2023-06-08 13:14:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-08 17:07:41 UTC   Per Kusk Bertelsen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-08 19:35:05 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-08 19:35:06 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-08 19:36:37 UTC   Per Kusk Bertelsen      87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2023-06-09 04:57:23 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-09 12:14:57 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-09 12:15:19 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-09 12:16:12 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-09 16:49:33 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-09 16:49:38 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-09 16:49:39 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-10 13:19:20 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-10 15:26:17 UTC   Jan Bertelsen           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-10 15:26:24 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-10 15:26:25 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-12 13:20:15 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-12 13:36:59 UTC   Jan Bertelsen           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-12 13:37:08 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-12 13:37:09 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-14 07:14:20 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-14 13:21:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-15 07:58:08 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-15 07:59:33 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-15 09:24:09 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-15 09:24:13 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-15 09:24:13 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-16 13:22:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-16 14:45:17 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-16 14:45:20 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-16 14:45:20 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-18 13:36:22 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-18 18:13:52 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-18 18:13:56 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-18 18:13:56 UTC   Jan Bertelsen           80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-20 07:06:34 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 07:06:36 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"                       
  2023-06-20 07:31:57 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 07:39:29 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 08:32:03 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 08:56:33 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-20 08:56:38 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 08:56:38 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-20 09:23:33 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 11:45:09 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 13:26:50 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-20 13:26:53 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-22 09:09:26 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-22 09:30:05 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-22 09:30:23 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-22 09:30:24 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-22 09:31:35 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-22 09:31:35 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-24 09:40:23 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-24 13:19:20 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-24 13:19:22 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                
  2023-06-24 13:19:22 UTC   Jan Bertelsen           77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-26 06:06:27 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-26 09:41:17 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"              
  2023-06-27 09:29:51 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-27 09:29:54 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 09:29:54 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 10:58:29 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 13:01:52 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 13:02:00 UTC   Camilla Harlev Sommer   87.54.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"                       
  2023-06-27 13:43:00 UTC   Jan Bertelsen           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-27 13:43:05 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 13:43:05 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:42:08 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:42:20 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:42:20 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:42:38 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:42:38 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:42:38 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:44:02 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:44:02 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:44:04 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:44:19 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, dirigent  
  2023-06-27 14:44:20 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulla Hogan" at "uho@kovsted.dk"                                   
  2023-06-27 14:44:20 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                             
  2023-06-27 14:48:28 UTC   Ulla Hogan              87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-27 14:48:31 UTC   Penneo system           87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:48:31 UTC   Ulla Hogan              87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:49:04 UTC   Ulla Hogan              87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                             
  2023-06-27 14:55:20 UTC   René Ferrer Ruiz        87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                     
  2023-06-27 14:55:24 UTC   Penneo system           87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 14:55:24 UTC   René Ferrer Ruiz        87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 14:55:44 UTC   René Ferrer Ruiz        87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                   
  2023-06-27 14:55:45 UTC   Camilla Harlev Sommer   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Bertelsen" at "jan.bertelsen@lastas.dk"                       
  2023-06-27 15:02:18 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
  2023-06-27 15:02:18 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 15:02:18 UTC   Jan Bertelsen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                  
  2023-06-27 15:02:19 UTC   Penneo system           5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                
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